Feria internacional del Libro en el Municipio de Zihuatanejo de Azueta, Guerrero. 

CUARTA. -  Del Monto del Contrato y la Forma de Pago. El pago por la prestación de servicios 

profesionales materia del presente contrato, será único pago, por la cantidad de $29,000.00 

(VEINTE NUEVE MIL  PESOS 00/100 M.N) incluido el Impuesto al Valor Agregado (IVA), el 

cual se pagara al finalizar el evento.  

En cuanto a la forma de pago, esta se verificará a través de transferencia electrónica de fondos 

propios (IP) o a través de cheque, previa factura con todos los requerimientos del SAT que “EL